



KUSTAVIN KUNTA

VUOSI-ILMOITUS

Kunnanvirasto on avoinna klo 8.15 – 16.00.

Kunnanvirastossa käytössä olevan liukuvan työajan johdosta viranhaltijat ovat varmimmin tavattavissa klo 9.00 – 15.00.

Kunnanjohtaja on tavattavissa sopimuksen mukaan.

Rakennustarkastajan päivystysaika on keskiviikkoisin klo 9.00 – 12.00, sekä 3.5. – 30.8.2017 välisenä aikana keskiviikkoisin klo 9.00 – 15.00.

Sosiaalijohtajan puhelinaika on päivittäin klo 9.00 – 10.00.

Lauantaisin virasto on suljettu.

Osoite: Keskustie 7, 23360 KUSTAVI

Puhelin: 02-842 6600

Fax: 02-842 6625

Sähköposti: kustavi@kustavi.fi

etunimi.sukunimi@kustavi.fi

Internet: www.kustavi.fi

Toimielinten kokoukset

Kunnanvaltuusto kokoontuu, kun se määräaikana käsiteltäväksi säädettyjen asioiden takia tai muutoin on tarpeen. Kokouksista ilmoitetaan erikseen säädetyllä tavalla.

Kunnanhallituksen kokoukset pidetään arkimaanantaisin kolmen viikon välein.

Lautakunnat pitävät kokouksensa sopimusten ja käsiteltävien asioiden mukaan.

Pöytäkirjojen nähtävillä pitäminen

Kunnanhallituksen kokouksen tarkistettu pöytäkirja asetetaan nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon seitsemäntenä päivänä kokouksen jälkeen. Valtuuston pöytäkirjat asetetaan nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon kokouskutsussa mainittuina aikoina.

Lautakuntien ja viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat asetetaan nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon päätöksentekoa seuraavan viikon arkimaanantaina.

Kuntayhtymien ja kuntien yhteisten toimielinten eli vastuukuntien toimielinten pöytäkirjat asetetaan nähtäväksi ko. kuntayhtymien ja vastuukuntien yleisessä tietoverkossa.

Kunnan jäsenen ja 137§: 2 momentissa tarkoitetun kuntayhtymän jäsenkunnan ja sen jäsenen sekä kuntien yhteisen toimielimen päätöksestä sopimukseen osallisen kunnan ja sen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan, kuntayhtymän tai toimielimen vastuukunnan yleisessä tietoverkossa. Kustavin kunnan nettisivuille kohtaan pöytäkirjat on lisätty linkit kuntayhtymän tai vastuukunnan verkkosivuille, josta pöytäkirjat ovat löydettävissä.

KUSTAVIN KUNNANHALLITUS